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Aluesuunnittelujohtaja

Piijat-Hameen liitto VIRANHALTIJAPAATOS

25.02.2022 § 5/2022

Lausunto Niemen sataman asemakaavan muutoksen ehdotuksesta

Paatos

Lahden kaupunki pyytaa lausuntoa asemakaavamuutoksen
ehdotuksesta koskien Niemen satamaa 14.3.2022 mennessa.
Nahtavilla oleva aineisto 10ytyy Lahden kaupungin kotisivuilta.

Suunnittelualue sijaitsee Niemen kaupunginosassa Vesijarven
ranta-alueella, Polttimon ja UPM:n teollisuusalueiden ja
Mukkulan kartanoalueen valissa. Suunnittelualueen pinta-ala
vesialueineen on noin 29 ha. Linkki sijaintikarttaan.

Kaavan tavoitteena on sataman toimintojen kehittaminen ja
Vesijarven rantaraitin toteuttaminen satama-alueen lapi.

Lahden koko kaupungin kattava yleiskaava on hyvaksytty, mutta
se on valituksen alainen. Alueella on voimassa Lahden lantisten
osien osayleiskaava ja useita asemakaavoja.

Paijat-Hameen maakuntakaavassa 2014 kaava-alue sijoittuu
Niemi-Mukkula kehittdmisen kohdealueelle ja Niemen
venesatamaan, johon on osoitettu laivavayla. Osittain alue
ulottuu myos Mukkulan loma- ja matkailualueelle ja Mukkulan
taajamatoimintojen seka tyopaikka-alueeseen. Alueen lapi kulkee
viheryhteys Salpausselka-Kilpidinen-Pesdkallio.

Paijat-Hameen liitto lausuu, ettd asemakaavan toteuttaminen
edistdd maakuntakaavan tavoitteita kehittamalla Niemen alueen
satamapalveluita, matkailua ja alueen yleista virkistyskayttoa.

Niina Ahlfors
Aluesuunnittelujohtaja

***Tama asiakirja on sdhkoisesti allekirjoitettu.***



https://www.lahti.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaupunkiympariston-suunnittelu/asemakaavoitus/kaavatyokohteet/niemi-niemen-satama/

https://phliitto.maps.arcgis.com/sharing/rest/content/items/68d4e82a3b324d2ba55cb63983d3c3c7/data
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Muutoksenhakukielto

Paatokseen, joka koskee vain asian valmistelua tai tdytantdonpanoa, ei saa kuntalain 136
§:n mukaan hakea muutosta.
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NUSEOT

11.3.2022
Alueellinen vastuumuseo

Kaavoitusarkkitehti

Marja Mustakallio
Kaupunkisuunnittelu
marja.mustakallio@lahti.fi

Viite: Lausuntopyynto 3.2.2022

Asia: Niemen sataman asemakaavamuutos (A-2769), ehdotusvaihe

Lahden kaupunki hakee asemakaavamuutosta Niemen satama-alueelle. Asemakaavamuutoksen tarkoituksena
on tarkistaa liike- ja teollisuustonttien kaavamerkinndt ja maaraykset, kehittdd sataman toimintoja seka
mahdollistaa rantaraitin rakentaminen alueen halki. Lahden museot / Paijat-Hameen alueellinen vastuumuseo

esittdd asiasta pyydettyna lausuntonaan seuraavaa:

Arkeologinen kulttuuriperinté
Kaavahankkeen toteuttamiselle ei ole esteité arkeologisen kulttuuriperinndn osalta.

Rakennuskulttuuri
Museo esittda Kahvisaaren huvilarakennuksen suojelumerkintaa (sr) tdydennettavaksi seuraavalla tavalla:

"SUOJELTAVA RAKENNUS. HISTORIALLISESTI ARVOKAS JA YMPARISTON KANNALTA TARKEA
RAKENNUS, JONKA OMINAISPIIRTEET TULEE KORJAUS- JA MUUTOSTOISSA SAILYTTAA.”

Muilta osin museolla ei ole huomauttamista suunnitelmaan.

Lahden museot / Pdijat-Hameen alueellinen vastuumuseo

tutkimuspaallikkod Liisa Koskelainen
tutkija, arkeologi Esko Tikkala
tutkija Roosa Ruotsalainen

Tiedoksi: Museovirasto, Hameen ELY-keskus, kaupunginarkkitehti Anne Karvinen-Jussilainen

PL 113, 15111 Lahti | PO Box 113, 15111 Lahti, Finland
museo@lahti.fi

lahdenmuseot.fi



Mustakallio Marja

Lahett4ja: Sormunen Petro

Lahetetty: torstai 17. helmikuuta 2022 15.43

Vastaanottaja: Mustakallio Marja

Kopio: Blomgren Cecilia

Aihe: VS: Lausuntopyyntd A-2769 Niemen sataman asemakaavamuutos ehdotus
Heil

Lahden ympéristoterveydella ei ole lausuttavaa asemakaavan muutoksesta.

Terveisin,

Petro Sormunen
terveystarkastaja

p. 050 518 4478
petro.sormunen@lahti.fi

Lahden kaupunki
Kaupunkiympariston palvelualue
Rakennus- ja ymparistovalvonta
Lahden ympéristoterveys
Askonkatu 2

15100 LAHTI

Lahettdja: Mustakallio Marja <Marja.Mustakallio@lahti.fi>

Lahetetty: torstai 3. helmikuuta 2022 15.30

Vastaanottaja: Helminen Juha <Juha.Helminen@Iahti.fi>; Autio Jukka <jukka.autio@lahti.fi>; Solonen Petri <Petri.Solonen@I|ahti.fi>; Lehto Jouni <Jouni.Lehto@lahti.fi>;
Tuukkanen Saara <Saara.Tuukkanen@Iahti.fi>; Jarvela Mika <Mika.Jarvela@lahti.fi>; Eskelinen Eija <Eija.Eskelinen@Iahti.fi>; Silvast Maria <Maria.Silvast@Ilahti.fi>; Kujala
Kirsi <kirsi.kujala@Ilahti.fi>; Tolvanen-Valkeapaa Tarja <Tarja.Tolvanen-Valkeapaa@Iahti.fi>; Polojéarvi Juhana <Juhana.Polojarvi@lahti.fi>; Virtanen Satu
<Satu.Virtanen@lahti.fi>; Lastikka Mika <Mika.Lastikka@Iahti.fi>; Tuhkanen Jani <Jani.Tuhkanen@lahti.fi>; Ojanen Antti <Antti.Ojanen@Iahti.fi>; Virolainen Kristiina
<Kristiina.Virolainen@Iahti.fi>; Leppéaho Pasi <Pasi.Leppaaho@Iahti.fi>; Sivonen Markku <Markku.Sivonen@Iahti.fi>; Patrikainen Armi <Armi.Patrikainen@Iahti.fi>;
Laitinen Tarja <Tarja.Laitinen@Iahti.fi>; Blomgren Cecilia <Cecilia.Blomgren@lahti.fi>; Niemeld Markus <Markus.Niemela@lahti.fi>; Rahkonen Taina
<Taina.Rahkonen@Iahti.fi>; Toimisto_Tilakeskus <Tilakeskus@]ahti.fi>; Lanki Tommi <Tommi.Lanki@Iahti.fi>; Ahokas Markku <Markku.Ahokas@Ilahti.fi>; Sarajarvi Tarja
<Tarja.Sarajarvi@lahti.fi>; toimisto@paijat-hame.fi; kirjaamo.hame@ely-keskus.fi; kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi; Tulonen Annu <annu.tulonen@ely-keskus.fi>;
riskienhallinta@phpela.fi; Antti Leiskallio <antti.leiskallio@salpamaa.fi>; Rusanen Johanna <johanna.rusanen@phj.fi>; Suunnittelu <suunnittelu@lahtiaqua.fi>; Méaki-Saari
Harri <Harri.Maki-Saari@lahtienergia.fi>; Kovanen Jarkko <jarkko.kovanen@lahtienergia.fi>; Hyrkkanen Leo <leo.hyrkkanen@lahtienergia.fi>; jarmo.joenranta@dna.fi;
production-desk@teliacompany.com; verkontuki@elisa.fi; ari.maijanen@posti.fi

Kopio: Ihanus Marianne <Marianne.lhanus@lahti.fi>; Kivineva Pauliina <pauliina.kivineva@Iahti.fi>

Aihe: Lausuntopyynt6 A-2769 Niemen sataman asemakaavamuutos ehdotus

Tervehdys,
Lausuntopyyntd asemakaavan muutoksen ehdotuksesta A-2769, Nimen satama, Niemi
Aikataulu Kaavaehdotuksen virallinen néhtévilla olo on 10.2. -14.3.2022.
Niemen sataman asemakaavamuutos on tarkoitus vieda kaupunginhallituksen kéasittelyyn kevaalla 2022.

Kaavan aluerajaus on muuttunut Joutjoen suulla luonnosvaiheen jalkeen.
Kaavaehdotusta on tarkistettu luonnosvaiheen jélkeen lausuntojen ja mielipiteiden pohjalta.

Pyydédmme lausuntoa tai muuta kannanottoa mahdollisimman pian.
Lausunnot ja kannanotot voi ldhett&& sahkopostitse osoitteeseen: kirjaamo@|ahti.fi. Asiasta 14.3.2022 mennessé esitetyt kommentit on
mahdollista ottaa huomioon.

Annetut lausunnot julkaistaan kaavatyon verkkosivuilla.

Sataman kaavamuutoksen tavoitteena on mahdollistaa rantaraitin rakentaminen ja tarkistaa satama-alueen kaavamaarayksia ja aluerajauksia
niin, etté alueella on tilavarauksia seka veneilyyn, veneiden huoltoon seka virkistykseen. Palveluilla on tilaa kehittyé ja alueen viihtyisyys
paranee.

Satama-alueen eteldosan viereen on tulossa my6s muutoksia lahivuosikymmenina. Viereisilla Polttimon ja UPM:n teollisuusalueilla on
menossa yleinen arkkitehtuuri-ideakilpailu. Kilpailualueen asemakaavoja tullaan laatimaan vaiheittain ja toimintojen yhteensovitusta ranta-
alueen vieressa selvitetéén jatkosuunnittelussa.www.lahti.fi/niemenkilpailu

Liitteet 1. osallistumis- ja arviointisuunnitelma 9.3.2020 paiv. 12.1.2022
2, Kaavaselostus 12.1.2022
3. Niemen sataman asemakaavamuutosehdotus 12.1.2022
4, Havainnekuva 12.1.2022

lisaaineistoa |0ytyy kaavakohteen verkkosivulta
https://www.lahti.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaupunkiympariston-suunnittelu/asemakaavoitus/kaavatyokohteet/niemi-niemen-
satama/

YhteistyOterveisin



Marja Mustakallio
kaavoitusarkkitehti
050 3878708



Lahettdja: Deski /Telia Finland Oyj
/Tampere <production-
desk@teliacompany.com>

Lahetetty: keskiviikko 9. helmikuuta 2022
10.42

Vastaanottaja: Kirjaamo_Lahti

Aihe: RE: Lausuntopyynto A-2769

Niemen sataman
asemakaavamuutos ehdotus

Terve,

Telialla el ole rakennettua verkkoa asemakaavan
muutosalueella. Ei huomautettavaa.

Terveisin

Jarno Paasonen
Production Desk
TeliaCompany

p. 0201332710
www.telia.fi/televerkko

From: Mustakallio Marja <Marja.Mustakallio@l|ahti.fi>

Sent: torstai 3. helmikuuta 2022 15.30

To: Helminen Juha <Juha.Helminen@Iahti.fi>; Autio Jukka
<jukka.autio@lahti.fi>; Solonen Petri <Petri.Solonen@lahti.fi>;
Lehto Jouni <Jouni.Lehto@Ilahti.fi>; Tuukkanen Saara
<Saara.Tuukkanen@/lahti.fi>; Jarvela Mika
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<Mika.Jarvela@lahti.fi>; Eskelinen Eija <Eija.Eskelinen@lahti.fi>;
Silvast Maria <Maria.Silvast@Iahti.fi>; Kujala Kirsi
<kirsi.kujala@lahti.fi>; Tolvanen-Valkeapaa Tarja
<Tarja.Tolvanen-Valkeapaa@Iahti.fi>; Polojarvi Juhana
<Juhana.Polojarvi@lahti.fi>; Virtanen Satu
<Satu.Virtanen@Ilahti.fi>; Lastikka Mika
<Mika.Lastikka@lahti.fi>; Tuhkanen Jani
<Jani.Tuhkanen@Iahti.fi>; Ojanen Antti <Antti.Ojanen@lahti.fi>;
Virolainen Kristiina <Kristiina.Virolainen@lahti.fi>; Leppaaho
Pasi <Pasi.Leppaaho@lahti.fi>; Sivonen Markku
<Markku.Sivonen@lahti.fi>; Patrikainen Armi
<Armi.Patrikainen@lahti.fi>; Laitinen Tarja
<Tarja.Laitinen@Iahti.fi>; Blomgren Cecilia
<Cecilia.Blomgren@lahti.fi>; Niemela Markus
<Markus.Niemela@lahti.fi>; Rahkonen Taina
<Taina.Rahkonen@lahti.fi>; Toimisto_Tilakeskus
<Tilakeskus@Iahti.fi>; Lanki Tommi <Tommi.Lanki@Ilahti.fi>;
Ahokas Markku <Markku.Ahokas@lahti.fi>; Sarajarvi Tarja
<Tarja.Sarajarvi@lahti.fi>; toimisto@paijat-hame.fi;
kirjaamo.hame @ely-keskus.fi; kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi;
Tulonen Annu <annu.tulonen@ely-keskus.fi>;
riskienhallinta@phpela.fi; Antti Leiskallio
<antti.leiskallio@salpamaa.fi>; Rusanen Johanna
<johanna.rusanen@phj.fi>; Suunnittelu
<suunnittelu@lahtiagua.fi>; Maki-Saari Harri <Harri.Maki-
Saari@lahtienergia.fi>; Kovanen Jarkko
<jarkko.kovanen@lahtienergia.fi>; Hyrkkanen Leo
<leo.hyrkkanen@Iahtienergia.fi>; jarmo.joenranta@dna.fi;
Deski /Telia Finland Oyj /Tampere <production-
desk@teliacompany.com>; verkontuki@elisa.fi;
ari.maijanen@posti.fi

Cc: lhanus Marianne <Marianne.lhanus@|ahti.fi>; Kivineva
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Pauliina <pauliina.kivineva@lahti.fi>
Subject: Lausuntopyynt6 A-2769 Niemen sataman
asemakaavamuutos ehdotus

Tervehdys,

Lausuntopyyntd asemakaavan muutoksen
ehdotuksesta A-2769, Nimen satama, Niemi

Aikataulu Kaavaehdotuksen virallinen
nahtavilla olo on 10.2. -14.3.2022.

Niemen sataman ase makaavamuutos
on tarkoitus vieda
kaupunginhallituksen kasittelyyn
kevaalla 2022.

Kaavan aluerajaus on muuttunut
Joutjoen suulla luonnosvaiheen jalkeen.
Kaavaehdotusta on tarkistettu
luonnosvaiheen jalkeen lausuntojen
jamielipiteiden pohjalta.

Pyydamme lausuntoa tai muuta
kannanottoa mahdollisimman
pian.

Lausunnot ja kannanotot voi lahettaa
sahkdpostitse osoitteeseen:
kirjaamo@Ilahti.fi. Asiasta 14.3.2022
mennessa esitetyt kommentit on
mahdollista ottaa huomioon.
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Annetut lausunnot julkaistaan
kaavatyon verkkosivuilla.

Sataman kaavamuutoksen tavoitteena
on mahdollistaa rantaraitin
rakentaminen ja tarkistaa satama-
alueen kaavamaarayksia ja
aluerajauksianiin, ettd alueella on
tilavarauksia seka veneilyyn,
veneiden huoltoon seka
virkistykseen. Palveluilla on tilaa
kehittya ja alueen viihtyisyys
paranee.

Satama-alueen eteldosan viereen on
tulossa my6s muutoksia
lahivuosikymmenina. Viereisilla
Polttimon ja UPM:n
teollisuusalueilla on menossa
yleinen arkkitehtuuri-ideakilpailu.
Kilpailualueen asemakaavoja tullaan
laatimaan vaiheittain ja toimintojen
yhteensovitusta ranta-alueen
vieressa selvitetaan
jatkosuunnittelussa.www.lahti.fi/ni
emenkilpailu

Liitteet 1. osallistumis- ja
arviointisuunnitelma 9.3.2020 paiv. 12.1.2022
2, Kaavaselostus 12.1.2022
3. Niemen sataman
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asemakaavamuutosehdotus 12.1.2022
4. Havainnekuva 12.1.2022

lisdaineistoa |6ytyy kaavakohteen
verkkosivulta

https://www.lahti.fi/asuminen-

ja-
ymparisto/kaupunkiympariston-

suunnittelu/asemakaavoitus/k
aavatyokohteet/niemi-niemen-
satama/

YhteistyOterveisin

Marja Mustakallio
kaavoitusarkkitehti
050 3878708
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Hei,

ohessa Hameen ELY-keskuksen lausunto otsikossa mainitusta kaavaehdotuksesta.

Terveisin
Anna-Kaisa Ahtiainen

Anna-Kaisa Ahtiainen

Alueidenkdyton asiantuntija
anna-kaisa.ahtiainen@ely-keskus.fi

0295 026 700 (my0s tekstiviestit)
Ymparistoyksikko / Alueidenkaytto

Hameen elinkeino-, liikenne- ja ymparistokeskus
Kayntiosoite: Koulukatu 25, 13100 Hameenlinna
www.ely-keskus.fi/hame | Twitter @HELYkeskus

Tdmd viesti on tarkoitettu ainoastaan henkildille tai yhteisélle, jolle se kuuluu. Viesti saattaa sisdltdd

luottamuksellista tietoa. Jos olet saanut viestin erehdyksessd, sinulla ei ole siihen kdyttéoikeutta. Tdssd
tapauksessa ilmoita siitd Iéhettdjdlle ja poista viesti postilaatikostasi.
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Lausunto kaavaehdotuksesta, asemakaava ja asemakaavan muutos, Niemen satama,
Lahti

Suunnittelualue sijaitsee Niemen kaupunginosassa Vesijarven ranta-
alueella. Kaavan tavoite on Niemen sataman liike- ja teollisuustonttien
asemakaavan tarkistaminen, satamatoimintojen kehittdminen seka
Vesijarven rantaraitin toteutusedellytysten luominen satama-alueen Iapi.
Asemakaavamuutos laaditaan koko Niemen alueen pitkan aikavalin
kehityskuvan perusteella, joka on tehty saman aikaisesti vuonna 2020 -
2021.

ELY-keskus on kaavan valmisteluaineistosta antamassa lausunnossaan
kiinnittanyt huomiota mm. maaperan tilaan, luontoarvojen osalta erityisesti
Joutjoen jokisuuhun, joka on linnuston ja luonnon monimuotoisuuden
kannalta arvokas alue sekda Kahvisaaren kulttuuriympariston ja
maisemallisten arvojen sailymiseen. ELY-keskuksen lausunto on otettu
huomioon kaavaehdotusta valmisteltaessa.

Kahvisaaren huvila on nyt osoitettu suojelumerkinnalla (sr) ja pihapiiri
merkinnalla, alue, jota on hoidettava niin, ettd maiseman luonne ei
oleellisesti muutu (sp). ELY-keskus esittaa, ettd Kahvisaaren huvilan
suojelumerkintaa tarkennetaan kaavamaarayksella viela niin, etta se
riittdvalla tarkkuudella ohjaa jatkosuunnittelua.

Vastineen mukaan Niemenkadun varteen on varattu viheraluetta
(Kipparinpiennar) sekd& Kipparinkujan katualueelle aluetta hulevesien
johtamiseen. Alueen nykyinen ja tuleva hulevesien hallinta jaa kuitenkin
kaavaselostuksen osalta epaselvaksi. Talta osin kaavaselostusta esitetaan
taydennettavaksi.

Kokonaisuutena kaava on huolellisesti valmisteltu ja ELY-keskuksen
esittamat huomiot ovat luonteeltaan vahaisia tarkistuksia, jotka eivat
edellytd ehdotuksen uudelleen nahtaville asettamista

Tama asiakirja on sahkdisesti hyvaksytty viraston sahkoisessa
asianhallintajarjestelmassa. Asian on esitellyt alueidenkaytdn asiantuntija
Anna-Kaisa Ahtiainen ja ratkaissut yksikdn paallikdn sijainen Annu
Tulonen.

HAMEEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPARISTOKESKUS

0295 025 000 Kirjaamo
www.ely-keskus.fi PL 29, 15141 Lahti
Y-tunnus 2296962-1 kirjaamo.hame@ely-keskus.fi
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